
 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від «04» березня 2020  року № 23               ХLIІІ  сесія сьомого скликання                            
    Баштанка                                                       
 

Про внесення змін до рішення 
міської ради від 23.12.2019 року №10 
«Про затвердження структури та 
штатної чисельності апарату і 
виконавчих органів Баштанської 
міської ради на 2020 рік» 

 

 Згідно з пунктом 5 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та керуючись постановою Кабінету Міністрів 
України від 09 березня 2006 року №268 «Про упорядкування структури та умов 
оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 
прокуратури, судів та інших органів» зі змінами та доповненнями, враховуючи 
розпорядження Кабінету Міністрів України від 11 грудня 2019 року №1334-р 
«Про внесення змін до розпоряджень Кабінету Міністрів України від 22 
вересня 2004 року №673 і від 24 квітня 2013 року №265» та подання начальника 

відділу державної реєстрації Олександра Черненка від 14 січня 2020 року, у 
зв’язку із взяттям виконавчим комітетом повноважень у сфері соціального 
захисту населення,  міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до рішення міської ради від 23.12.2019 року №10 

«Про затвердження структури та штатної чисельності апарату і виконавчих 
органів Баштанської міської ради на 2020 рік», шляхом збільшення на  1 штатну 
одиницю штатної чисельності апарату та виконавчих органів Баштанської 
міської ради та заповнення посад і переведення працівників згідно з чинним 
законодавством, а саме:  

1) Вивести з 16.03.2020 року зі штату відділу державної реєстрації, 
посади «головний спеціаліст, державний реєстратор» у кількості – 3 одиниці та 
посаду «спеціаліст І категорії, державний реєстратор» у кількості – 1 одиниця. 

2) Ввести з 16.03.2020 року до штату відділу державної реєстрації 
посади «державний реєстратор» у кількості – 2 одиниці, «головний спеціаліст» 
у кількості – 2 одиниці. 



3) Частину «Відділ державної реєстрації» додатку «Структура та 
штатна чисельність апарату і виконавчих органів Баштанської міської ради на 
2020 рік» до рішення міської ради від 23.12.2019 №10 «Про затвердження 
структури та штатної чисельності апарату і виконавчих органів Баштанської 
міської ради на 2020 рік» викласти у такій редакції: 
№ Відділ державної реєстрації  

1. Начальник відділу 1 

2. Державний реєстратор 2 

3. Головний спеціаліст 2 

 Всього: 5 

 

4) Вивести з 04.05.2020 року зі штату відділу з питань розвитку 
економіки, торгівлі та оподаткування посаду «Головний спеціаліст» - 1 

одиницю. 

5) Частину «Відділ з питань розвитку економіки, торгівлі та 
оподаткування» додатку до рішення міської ради від 23.12.2019 №10 «Про 
затвердження структури та штатної чисельності апарату і виконавчих органів 
Баштанської міської ради на 2020 рік» викласти у такій редакції: 

 Відділ з питань розвитку економіки, торгівлі та 
оподаткування 

 

1. Начальник відділу 1 

2. Спеціаліст І категорії з питань електронних закупівель 1 

 Всього 2 

 

6) Ввести з 16.03.2020 року структурний підрозділ «Сектор з 
соціальних питань». 

7) Ввести з 16.03.2020 року до сектору з соціальних питань посади 
«Завідувач сектору» – 1 одиниця та «головний спеціаліст» – 1 одиниця та 
викласти в такій редакції: 

 Сектор з соціальних питань  

1. Завідувач сектору  1 

2. Головний спеціаліст 1 

 Всього: 2 

 



2. Начальнику відділу організаційно-кадрової роботи та контролю 
Юлії ГЛАДКІЙ вжити заходів щодо введення в дію даного рішення згідно з 
чинним законодавством. 

3. Начальникам відділів, у яких штатна чисельність та структура 
відділу зазнали змін, привести положення про відділи та посадові інструкції 
працівників у відповідність з даним рішенням міської ради. 

4. Доручити керуючій справами виконавчого комітету Ларисі 
КОНОНЕНКО та рекомендувати начальнику управління соціального захисту 
населення Баштанської райдержадміністрації Ніні ЯКИМЧУК підготувати у 
термін до 16.03.2020 року Положення про сектор з соціальної роботи та 
посадові інструкції посадових осіб сектору. 
 

 

Секретар міської ради                                           Людмила ЛУЦЕНКО 

 


